

# YANGO Kozieradka 480mg 90kaps



Cena: 30,92 zł

## Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

## Opis produktu

Kozieradka (*Trigonella foenum graecum* L.) to roślina nieco podobna do koniczyny, pochodząca z zachodniej Azji i basenu Morza Śródziemnego. Ma potrójne podłużne zielone listki, które można spożywać na świeżo, lub w formie suszu.

Kozieradka – znana już od co najmniej 6000 lat – dziś używana jest w szerokiej gamie produktów. Jej nasiona, znane również jako nasiona methi, wchodzą w skład indyjskiego curry. Wraz z liśćmi rośliny, są także znane jako samodzielna przyprawa stosowana w kuchni na całym świecie. Ze względu na swój słodki zapach i smak, przypominający nieco syrop klonowy, nasiona kozieradki są również dodawane do sztucznego syropu klonowego, cukierków, lodów, napojów, tytoniu, mydeł i kosmetyków.

Ekstrakt 10:1 z nasion kozieradki

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegetarian i wegan

Składnik aktywny 1 kapsułka

Kozieradka - ekstrakt 10:1 390 mg

Pozostałe informacje

Kapsułek w opakowaniu 90 kapsułek

1 opakowanie wystarcza na 90 dni

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.

Składniki: Ekstrakt z nasion kozieradki (*Trigonella foenum-graecum*) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 43,2 g.

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,

kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, składników mlecznych, selera, soi, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/09/08/SD/4C0E73